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​JOHDANTO​
​Suomen Islanninhevosyhdistys ry. (SIHY) on vuonna 1982 perustettu valtakunnallinen yhdistys, joka edistää​
​islanninhevosten tunnettuutta ja käyttöä hevosurheilussa sekä tukee niiden rotupuhdasta  jalostusta. Vuosi​
​2025 oli yhdistyksen 43. toimintavuosi, ja sen jäsenmäärä oli 882. SIHY:n alaisuudessa toimii 12 jäsentallia​
​ja 22 aktiivista paikalliskerhoa, jotka järjestävät monipuolista kilpailu- ja harrastustoimintaa eri puolilla​
​Suomea.​

​Vuoden aikana SIHY:n toiminnan keskiössä olivat merkittävät tapahtumat, kuten islanninhevosten​
​SM-kilpailut Ypäjällä, jotka kokosivat 87 ratsukkoa kilpailemaan sekä yksilö- että ryhmäluokissa.​
​Askellajiratsastuksen aluemestaruuskilpailut järjestettiin Orimattilassa, ja niissä kilpaili 42 ratsukkoa.​
​Kansainvälisellä tasolla Suomen maajoukkue osallistui MM-kilpailuihin Sveitsissä. Koska MM-kisojen​
​pitopaikka oli kaukana Suomesta, maajoukkueen koko oli tällä kertaa pieni, vain kolme ratsukkoa.​
​Suomalaiset menestyivät kuitenkin erinomaisesti. Gerda-Eerika Viinanen ja Miina Sarsama saavuttivat​
​molemmat pronssia. Maajoukkueen kolmas ratsastaja Katariina Koskela kartutti arvokasta kokemusta​
​nuoren orinsa kanssa, vaikka suurta menestystä ei vielä tullutkaan.​

​Hevosen Hyvinvointityöryhmä jatkaa työtään hevosen hyvinvointiin liittyvien periaatteiden kehittämisessä​
​ja jalkauttamisessa.​

​Kansainvälinen yhteistyö oli aktiivista, ja SIHY osallistui muun muassa FEIF-konferensseihin sekä Social​
​License to Operate -työryhmään. Yhdistys korosti koulutuksen ja tiedonjakamisen merkitystä järjestämällä​
​lisenssikursseja, jäsenwebinaareja ja muita tapahtumia.​

​SIHY jatkoi tärkeää työtään islanninhevosten erityisominaisuuksien säilyttämiseksi ja lajin arvostuksen​
​lisäämiseksi Suomessa, samalla vahvistaen yhteisöllisyyttä ja kansainvälistä yhteistyötä.​
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​YHDISTYKSEN PERUSTIEDOT​

​S​​UOMEN​ ​I​​SLANNINHEVOSYHDISTYS​ ​RY​​.​
​Suomen Islanninhevosyhdistys ry. – Finlands Islandshästförening FIHF ry – on vuonna 1982 perustettu​
​valtakunnallinen yhdistys. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki. SIHY on kansainvälisen islanninhevosjärjestö​
​FEIF:n (International Federation of Icelandic Horse Associations), Suomen Ratsastajainliiton (SRL) ja​
​Suomen Hippoksen (Hippos) rekisteröity jäsenyhdistys. SIHY on myös Pohjoismaiden perustaman Nordic​
​Icelandic Horse Collaboration -yhdistyksen (NIHC) jäsen.​

​T​​ARKOITUS​

​Yhdistyksen tarkoituksena on edesauttaa islanninhevosen tunnetuksi tekemistä ja käyttöä hevosurheilussa,​
​edistää ja ohjata islanninhevosen rotupuhdasta jalostusta Suomessa FEIF:n noudattamien periaatteiden​
​mukaisesti ja kerätä kaikki islanninhevosen ystävät yhteisiin rotua edistäviin tehtäviin.​

​T​​AVOITE​

​Yhdistyksen tavoitteena on rodun erityisominaisuuksien säilyttäminen ja vahvistaminen sekä urheilu- että​
​jalostustoiminnassa, ottaen erityisesti huomioon islanninhevoselle ominaiset askellajit, sen voimakkuuden​
​sekä sen villihevosluonteen. Yhdistys toimii Suomen eri paikkakunnilla islanninhevostoimintaa harjoittavia​
​paikalliskerhoja ja niiden jäseniä yhdistävänä valtakunnallisena järjestönä ja urheiluseurana. Yhdistyksen​
​tarkoituksena ei ole voiton tai muun välittömän taloudellisen ansion hankkiminen.​

​T​​OIMINTA​

​Eri osa-alueiden asioista ja toiminnasta vastaavat SIHY:n valiokunnat.​

​●​ ​Jalostusvaliokunta (JV)​
​●​ ​Urheiluvaliokunta (UV)​
​●​ ​Harrastevaliokunta (HV)​
​●​ ​Koulutusvaliokunta (KV)​

​Toiminta toteutetaan yhteistyössä paikalliskerhojen kanssa. Jalostus- ja urheilutoiminnassa noudatetaan​
​FEIF:n ja rodun alkuperämaa Islannin suosituksia, ohjeita ja sääntöjä. Johtokunta voi asettaa muita​
​valiokuntia ja työryhmiä tarpeen mukaan.​

​Y​​HTEYSTIEDOT​

​Suomen Islanninhevosyhdistys ry.​
​c/o Minna Lindholm​
​Jakkalantie 165​
​08500 Lohja​

​Yhdistysrekisteritunnus 143.771​
​Y-tunnus 2191138–0​
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​T​​ILINTARKASTAJA​

​Juhani Loukusa, KHT, Nexia Oy tilintarkastusyhteisö​

​S​​ÄÄNTÖMÄÄRÄISET​​KOKOUKSET​

​Kevätkokous järjestettiin 25.4.2025 etäkokouksena Microsoft Team -sovelluksen välityksellä. Kevätkokous​
​päätti, että Islanninhevonen-jäsenlehti ilmestyy verkkolehtenä numerosta 3/2025 alkaen.​

​Syyskokous järjestettiin 15.11.2025 hybridikokouksena Hyvinkäällä ja Microsoft Teams -sovelluksen​
​välityksellä. Syyskokouksessa valittiin osa uusista johtokuntaan jäsenistä, palkittiin vuoden parhaat ja​
​keskusteltiin jäsenen aloitteesta SIHY:n SRL-jäsenyyden tarkoituksenmukaisuudesta. Kokous päätti, että​
​perustetaan työryhmä tekemään perusteellisen selvityksen mahdollisesta eroamisesta Suomen​
​Ratsastajainliitosta ja sen vaikutuksista yhdistyksen toimintaan ja talouteen. Syyskokousta jatkettiin​
​30.11.2025, jolloin käsiteltiin puheenjohtajan sekä koulutusvaliokunnan puheenjohtajan valinnat.​

​C​​ODE​ ​OF​​C​​ONDUCT​

​SIHY:n Code of Conductin ytimessä ovat teemat hyvinvoivan islanninhevosen, kannustavan yhteisön sekä​
​eettisten toimintatapojen ympärillä. Kaikki SIHY:n jäsenet ovat vastuussa näiden periaatteiden​
​noudattamisesta omassa toiminnassaan ja hyvän eettisen yhdistyskulttuurin rakentamisesta. SIHY:n​
​johtokunta vastaa eettisten periaatteiden kehittämisestä ja valvonnasta.​

​J​​OHTOKUNTA​

​K​​OKOONPANO​

​Syyskokoukseen/​ ​15.11.2025 alkaen​ ​30.11.2025 alkaen​
​jatkokokoukseen 2025 asti​

​Puheenjohtaja​ ​Silvia Ufer​ ​Karri Alameri​
​Varapuheenjohtaja​ ​Patricia Vikström​ ​Patricia Vikström​
​Sihteeri​ ​Virpi Aho​ ​Virpi Aho​
​Urheiluvaliokunnan pj.​ ​Ninni Kullberg​ ​Saara Suutarla​
​Jalostusvaliokunnan pj.​ ​Saara Mattero​ ​Viivi Kallio​
​Koulutusvaliokunnan pj.​ ​Julia Tahkola-Ronkainen​ ​Ninni Kullberg​
​Harrastevaliokunnan pj.​ ​Kanerva Ahonala​ ​Mira Helena Pyy​
​Jäsen​ ​Michaela Suomi​ ​Michaela Suomi​
​Varajäsenet​ ​Taru Toikkanen​ ​Tiia Keinänen​

​Viivi Kallio​ ​Ritva Moilanen​

​J​​OHTOKUNNAN​ ​KOKOUKSET​​2025​
​Johtokunnan kokouksia järjestettiin vähintään kerran kuukaudessa, tarvittaessa useammin. Lisäksi​
​johtokunta kävi keskustelua ja päätti (kiireellisistä) asioista johtokunnan suljetussa Facebook-ryhmässä.​
​Loppiaisena 5.-6.1.2025 järjestettiin edellisen ja uuden johtokunnan yhteinen karonkka, jossa varmistettiin​
​viimeisimmät tiedonsiirrot ja toteutettiin perehdytys varsinaiseen johtokuntatyöskentelyyn.​

​1/2024​ ​21.01.2025​ ​Google Meet​
​2/2024​ ​18.02.2025​ ​Google Meet​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
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​3/2024​ ​04.03.2025​ ​Google Meet​
​4/2024​ ​18.03.2025​ ​Google Meet​
​5/2024​ ​15.04.2025​ ​Google Meet​
​6/2024​ ​27.05.2025​ ​Google Meet​
​7/2024​ ​17.06.2025​ ​Google Meet​
​8/2024​ ​08.07.2025​ ​Ypäjä, Google Meet​
​9/2024​ ​12.07.2025​ ​Google Meet​
​10/2024​ ​15.07.2025​ ​Google Meet​
​11/2024​ ​19.08.2025​ ​Google Meet​
​12/2024​ ​16.09.2025​ ​Google Meet​
​13/2024​ ​21.10.2025​ ​Google Meet​
​14/2024​ ​25.11.2025​ ​Google Meet​
​15/2024​ ​15.12.2025​ ​Google Meet​

​R​​AHASTONHOITAJA​ ​JA​ ​JÄSENSIHTEERI​

​12.2.-31.3.2025 välisenä aikana järjestettiin haku taloushallinnon asiantuntijan/rahastonhoitajan​
​tehtävään. Kaikki hakijat vetäytyivät kuitenkin prosessista, ja rahastonhoitaja Maija Kipinoinen jatkoi​
​toistaiseksi tehtävässä. Syksyllä 20.9.–19.10.2025 järjestetyllä hakukierroksella SIHY:n uudeksi​
​rahastonhoitajaksi valittiin Minna Lindholm. Hän aloitti tehtävässä joulukuun alussa. Rahastonhoitajan​
​rekrytointiprosessista ja valinnasta vastasi johtokunta.​

​Yhdistyksen jäsensihteerin tehtäviä hoiti Hanna Leppänen. Hanna ilmoitti loppuvuodesta jäävänsä​
​maaliskuun 2026 lopussa pois tehtävästä.​

​Rahastonhoitajan ja jäsensihteerin tehtävät on ulkoistettu johtokunnasta. Kummatkin ovat johtokunnan​
​Facebook-ryhmässä ja osallistuvat aktiivisesti johtokunnan keskusteluihin ja kokouksiin, joissa heillä on​
​ääni-, mutta ei äänestysoikeus.​

​H​​ÄIRINTÄYHDYSHENKILÖ​

​SIHY:lle nimettiin häirintäyhdyshenkilö tukemaan yhdistyksen jäseniä ja edistämään turvallisempaa​
​toimintaympäristöä. Häirintäyhdyshenkilöksi nimettiin Susanna Porri.​

​K​​UNNIAJÄSENET​

​Mervi Turtonen, Peter Nyman, Pekka Mäkinen, Nicola Bergman, Sirpa Brumpton, Laura Pihkala-Posti, Leila​
​Salovaara, Satu Söderlund, Minna Toivonen, Pauli Väyrynen ja Fred Sundvall.​

​J​​ÄSENMAKSU​

​Vuoden 2025 jäsenyystyypit pysyivät ennallaan. Vaihtoehtona oli täysjäsenyys, jonka suuruus oli 50 € ja​
​seuraavalta samassa taloudessa asuvalta perhejäseneltä 25 €. Maksaneita jäseniä oli 31.12.2025​
​rekisterissä 882.​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
​www.islanninhevonen.net​
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​J​​ÄSENEDUT​

​I​​SLANNINHEVONEN​​-​​LEHTI​

​Jäsenetuna ilmestyy laadukas Islanninhevonen-lehden neljä kertaa vuodessa. Jäsenenä saa 25 %​
​alennuksen lehden ilmoitushinnoista. Kevätkokouksessa 2025 päätettiin, että numerosta 3/2025 alkaen​
​jäsenlehti ilmestyy verkkolehtenä.​

​W​​ORLD​​F​​ENGUR​

​Jäsenmaksuun sisältyy henkilökohtainen jalostustietojärjestelmä WorldFengurin lukuoikeus.​

​SIHY:​​N​ ​OVAALIRATA​

​Yhdistyksen jäsenet saavat käyttää Ypäjän Hevosopiston alueella olevaa SIHY:n ovaalirataa ilmaiseksi,​
​silloin kun baanaa ei ole varattu yksityiskäyttöön ja se on Hevosopiston puolesta mahdollista. Ovaalirataa​
​on lisäksi mahdollista varata yksityiskäyttöön maksua vastaan.​

​J​​ÄSENWEBINAARIT​

​Vuonna 2024 käynnistettiin kuukausittainen, vain jäsenille tarkoitettu webinaarisarja. Sarjaa jatkettiin​
​myös vuonna 2025. Tarkemmat tiedot webinaarisarjasta on kirjattu Harrastevaliokunnan osuuteen.​

​V​​AKIOTAPAHTUMAT​

​Jalostusnäyttely​ ​28.-29.6.2025​​Orimattila​
​SM-kilpailut​ ​10.-13.7.2025​​Ypäjä​

​T​​UKIHAKEMUKSET​

​SIHY jätti 2.12.2024 Opetus- ja kulttuuriministeriölle (OKM) nuorisotoiminnan kehittämiseen liittyvän​
​seuratukihakemuksen. OKM:n 25.4.2025 tulleessa kielteisessä päätöksessä todetaan, että​
​”Seuratoiminnan kehittämistukea myönnetään paikallistason liikunta- ja urheiluseuroille, ei​
​valtakunnallisille liitoille/järjestöille”.​

​V​​UODEN​​T​​OIMIHENKILÖ​

​Vuonna 2025 ei nimetty vuoden toimihenkilöä, sillä johtokunnan näkemyksen mukaan toiminta perustui​
​tasavertaiseen ja yhteisölliseen panokseen, eikä yksittäistä henkilöä noussut selkeästi esiin.​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
​www.islanninhevonen.net​
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​SIHY:​​N​ ​HEVOSEN​ ​HYVINVOINTITYÖRYHMÄ​
​Hevosen hyvinvointityöryhmä on yhdistyksen johtokunnan päätöksellä vuoden 2024 alussa perustettu,​
​valiokunnista erillinen työryhmä.​

​Työryhmän jäsenet vuonna 2025 olivat Eveliina Ala-Seppälä, Sanna Elfving (pj), Tiina Harrinkari, Johanna Korpi ja​
​Mari Väyrynen-Kunnas.​
​Johanna Korpi valittiin hakemuksen perusteella uudeksi jäseneksi ryhmästä eronneen Saara Matteron tilalle.​

​K​​OKOUKSET​ ​JA​ ​YHTEYDENPITO​

​Työryhmä piti vuonna 2025 kolme etäkokousta, 23.1, 23.4. ja 9.10.2025. ​
​Kokousten välillä työryhmä piti yhteyttä facebook-ryhmän ja puheluiden avulla. ​

​Ryhmällä oli käytössään Google Drive, johon pöytäkirjat, artikkelit, webinaarit ja oheismateriaali tallennettiin.​

​T​​OIMINTA​

​Työryhmä laati​​Toimintasuunnitelman​​.​
​Työryhmä vahvisti pääasialliseksi tarkoituksekseen edelleen ajankohtaisten hevosten hyvinvointiin liittyvien​
​julkaisujen ja tapahtumien seuraamisen ja niistä tiedon välittämisen Islanninhevosyhdistyksen johtokunnalle,​
​valiokunnille, paikalliskerhoille, jäsentalleille ja jäsenistölle.​

​Vuoden 2025 aikana työryhmä käsitteli seuraavia asioita:​

​●​ ​Uusi 1.1.2026 voimaan tullut Asetus hevosten hyvinvoinnista. Työryhmä esitti erityisesti islanninhevosten​
​hyvinvointiin liittyviä kommentteja SIHY:n kannanottoon asetuksen valmistelussa.​

​●​ ​Työryhmä julkaisee aiheesta Eveliina Ala-Seppälän koostaman artikkelin vuoden 2026 ensimmäisessä​
​Islanninhevonen-lehdessä​

​●​ ​Työryhmä ehdotti SIHY:n jäsenallikriteereihin kohtia hevosen hyvinvointiparametrien minimivaatimuksiksi ja​
​kokousti asiasta myös jäsentallikriteereistä vastaavan Koulutusvaliokunnan kanssa. Vuoden päättyessä asia oli​
​Koulutusvaliokunnan käsittelyssä.​

​●​ ​Työryhmä otti kantaa yleisön edustajan tekemään hevosen hyvinvointia kilpailuissa koskevaan valitukseen, ja​
​osallistui SIHYn tekemän vastineen laatimiseen​

​●​ ​Työryhmä piti kaksi jäsenwebinaaria, aiheina kesäihottuma (Sanna Elfving) ja perusratsastus (Mari​
​Väyrynen-Kunnas yhteistyössä Arnella Nymanin kanssa)​

​●​ ​Työryhmä julkaisi hyvinvointia koskevat artikkelit Islanninhevonen-lehdessä. Aiheina olivat satulansovitus​
​(Eveliina Ala-Seppälä), hevosen kuntoluokitus ja lihavuus (Tiina Harrinkari) sekä varsojen vierotus (Sanna​
​Elfving)​

​●​ ​Työryhmä jatkoi nettisivuille ja someen tulevaa lyhyiden artikkelien sarjaa ajankohtaisista hevosen​
​hyvinvointiaiheista käsittelemällä Nanna Lutherssonin islanninhevosista tekemän mahahaavatutkimuksen​
​kahta ensimmäistä osaa (Sanna Elfving).​

​●​ ​Työryhmän jäsenet Tiina Harrinkari ja Sanna Elfving osallistuivat FEIF:n SLO-työryhmän (Social Licence to​
​Operate) kokouksiin ja keskusteluun​

​●​ ​Työryhmä koosti lähdeluettelon valideista ratsastajan, erityisesti islanninhevosratsastajan, painoon liittyvistä​
​julkaistuista tutkimuksista.​

​Tampereella, 1.2.2026​ ​Sanna Elfving, puheenjohtaja​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
​www.islanninhevonen.net​
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​S​​IDOSRYHMÄT​

​S​​UOMEN​ ​R​​ATSASTAJAINLIITTO​ ​(SRL)​
​SIHY:n johtokunta toimii ratsastajainliitossa askellajiratsastuksen lajikomiteana. Puheenjohtaja osallistui​
​24.9.2025 lajikomiteoiden koordinointikokoukseen.​

​Askellajiratsastuksen lajivastaavana toimi Dan Björklöf. Lajivastaava osallistui lähes kaikkiin johtokunnan​
​kokouksiin ja vei sieltä askellajiratsastuksen terveiset SRL:n hallitukselle.​

​Yhteistyöpalaveria toimitus- ja urheilujohtajan sekä lajivastaavan kanssa järjestettiin 9.10.2025. SIHY:ä​
​edustivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri sekä UV:sta Kipa-vastaava Sanni Kosonen ja​
​viestintävastaava Pia Ralli. Palaverissa käytiin läpi etenkin SIHY:n taloudellista tilannetta ja keskusteltiin​
​askellajiratsastuksen vuosituesta vs. mitä laji tuottaa liitolle vuositasolla.​

​Varapuheenjohtaja osallistui SIHY:n edustajana SRL:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 13.4.2025.​
​Puheenjohtaja edusti yhdistystä SRL:n sääntömääräisessä syyskokouksessa 23.11.2025, jossa hän nosti​
​puheenvuorossaan esiin askellajiratsastuksen asemaa Ratsastajainliiton toiminnassa. Puheenjohtaja esitti​
​liiton toimintasuunnitelmaan lisäyksen kohtaan 5. Urheilutoiminta tai 5.4. Lajikomiteat: ”​​Vuoden 2026​
​aikana Suomen Ratsastajainliitto ja Suomen Islanninhevosyhdistys käyvät perusteelliset ja tavoitteelliset​
​keskustelut askellajiratsastuksen asemasta, yhteistyöstä, taloudellisista rakenteista ja viestinnästä.​
​Tavoitteena on varmistaa lajin yhdenvertainen asema liiton lajikirjossa, kehittää yhteistyön rakenteita ja​
​selkeyttää roolituksia sekä varmistaa, että lajin erityispiirteet ja jäsenistön tarpeet huomioidaan liiton​
​toiminnassa.​​" Esitystä kannatettiin ja kokous hyväksyi​​toimintasuunnitelman lisäysesityksen.​

​Puheenjohtaja osallistui myös puheenjohtajien verkostotapaamisiin 22.4.2025 ja 11.11.2025. Lisäksi​
​puheenjohtaja edusti yhdistystä Hevosgaalassa 12.4.2025.​

​SRL:n Huippu-urheilun johtoryhmässä (HUJO) askellajiratsastuksen edustajana toimi Saara Suutarla. Kausi​
​kattaa olympiadin 2025–2028. SRL:n hallituksen loppukesällä 2024 tehdyn päätöksen perusteella pienten​
​lajien edustajat eivät osallistu enää jokaiseen HUJO:n kokoukseen, vaan heidät kutsutaan tarvittaessa​
​erikseen mukaan. Askellajiratsastuksen edustaja osallistui kolme​​kertaa HUJO:n kokouksiin.​

​I​​NTERNATIONAL​ ​F​​EDERATION​ ​OF​ ​I​​CELANDIC​ ​H​​ORSE​ ​A​​SSOCIATIONS​ ​(FEIF)​
​International Federation of Icelandic Horse Associations (FEIF) on vuonna 1969 perustettu 23​
​Islanninhevosjärjestön kattojärjestö. Sen tavoite ja tarkoitus on rakentaa yhtenäiset säännöt (urheilu ja​
​jalostus) ja standardit (ohjaajat ja tuomarit), rakentaa tunne yhteisestä identiteetistä ja yhteisöstä ja​
​vahvistaa yhteistä rakkautta islanninhevosia kohtaan.​

​Delegaattikokous järjestettiin ensimmäistä kertaa etänä ja erillään FEIF-konferenssista. 28.1.2025​
​järjestetyssä Delegaattikokouksessa Suomen delegaatteina toimivat puheenjohtaja ja UV:n kansainvälisistä​
​asioista vastaava Paula Sarsama.​

​FEIF-konferenssi järjestettiin Itävallan Wienissä 31.1.-2.2.2025. Suomea edustivat puheenjohtaja,​
​Jalostusvaliokunnan, Koulutusvaliokunnan ja Harrastevaliokunnan puheenjohtajat sekä Varajäsen 1.​
​Harrastevaliokunnan puheenjohtaja osallistui Leisure Riding -kokoukseen ja varajäsen Youth-kokoukseen.​
​Urheiluvaliokuntaa edustivat Paula Sarsama sekä UV:n ratsastajaedustaja Laura Nyström.​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
​www.islanninhevonen.net​
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​FEIF järjesti lisäksi 13.10.2025 puheenjohtajien etäkokouksen, jossa Suomea edusti puheenjohtaja.​

​HHT:n puheenjohtaja Sanna Elfving ja jäsen Tiina Harrinkari osallistuivat FEIF:n Social License to Operate​
​(SLO) -työryhmän kokouksiin ja pitivät yhteyttä muiden FEIF-jäsenmaiden edustajiin.​

​N​​ORDIC​ ​I​​CELANDIC​ ​H​​ORSE​ ​C​​OLLABORATION​ ​(NIHC)​
​Nordic Icelandic Horse Collaboration (NIHC) on Pohjoismaiden vuonna 2018 Norjaan perustettu yhdistys.​
​NIHC:n tarkoitus on vahvistaa Pohjoismaiden yhteistyötä, vahvistaa maiden asemaa FEIF:issä ja kehittää​
​askellajiratsastusta Pohjoismaissa. NIHC:n hallitus koostu maiden puheenjohtajista ja sen puheenjohtajana​
​toimi Norjan puheenjohtaja Steinar Myhre.​

​NIHC kokoontui 31.1.2025 FEIF-konferenssin yhteydessä, 2.3.2025 etäyhteydellä sekä 8.8.2025​
​MM-kilpailuissa. Suomea edusti kokouksissa puheenjohtaja. Jälkimmäisessä kokouksessa päätettiin ottaa​
​käyttöön NIHC:n puheenjohtajuuden kahden vuoden kiertojärjestelmä. Vuodesta 2026 alkaen​
​puheenjohtajuus siirtyy Islannille.​

​NIHC-workshop järjestettiin 4.-5.10.2025 ja Suomea edustivat puheenjohtaja sekä Ritva Moilanen.​
​Workshop järjestettiin tällä kertaa Helsingissä.​

​S​​UOMEN​ ​H​​IPPOS​ ​RY​

​Suomen Hippos ry on Suomalaisen raviurheilun ja hevoskasvatuksen keskusjärjestö. SIHY ja Suomen​
​Hippos tekevät jatkuvaa yhteistyötä islanninhevosten kasvatuksen tukemiseksi Suomessa. Suomen Hippos​
​ja jalostusvaliokunta vastaavat yhteistyössä näyttely- ja kantakirjausasioista sekä jalostusneuvonnasta. SIHY​
​on jäsenenä Suomen Hippoksen ratsu- ja ponivaliokunnassa, missä Suomen Hippoksen toiminnan​
​suunnittelun ohella keskustellaan ja päätetään myös islanninhevosten jalostukseen liittyviä kotimaan​
​asioita.​

​Suomen Hippoksen kanssa pidettiin vuosittainen yhteistyöpalaveri 24.2.2025. Kokoukseen osallistuivat​
​SIHY:n edustajina Saara Mattero ja Marika Moring ja Suomen Hippoksen edustajina Tea Niemi ja Jenni​
​Teikari.​

​E​​TELÄ​​-S​​UOMEN​ ​R​​ATSASTUSJAOSTO​ ​(ESRA)​
​Etelä-Suomen Ratsastusjaostossa (ESRA) työstetään muun muassa aluetason kilpailutoimintaa, edistetään​
​seuratoimintaa, järjestetään erilaisia koulutuksia. ESRA jakaa myös seuratukia.​

​Askellajiratsastuksen lajivastaavana on ESRAssa toiminut Anita Kaakkola. Hänet valittiin ESRA:n​
​syyskokouksessa 29.10.2025 ESRA:n hallituksen varsinaiseksi jäseneksi kaksivuotiskaudelle 2026–2027.​

​Toiset Askellajiratsastuksen Aluemestaruuskilpailut kilpailtiin Hestamannafélagið Jálkurin järjestämien​
​Elokisojen yhteydessä 24.8.2025. Kilpailuihin osallistui yhteensä 41 ratsukkoa luokissa T8, V5 ja PP3.​
​Aluemestaruuskilpailut ovat SRL:n kilpailutapahtuma, jossa kilpaillaan aluetasolla. SRL:llä on useita​
​aluejaostoja, ja aluemestaruuskilpailuja voidaan järjestää alueittain tai yhdistettynä useamman alueen​
​kesken lajeittain. SIHY kuuluu Etelä-Suomen Ratsastusjaostoon ESRA:an, jonka alaisena kilpailut​
​järjestetään. Aluemestaruuskilpailuihin voivat osallistua kaikki vaaditut karsintarajat ylittäneet SIHY:n ja​
​SRL:n jäsenet asuinpaikkakunnasta riippumatta.​​ESRA​​tuki aluemestaruuskisoja 600 € tuella vuonna 2025.​
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​Jäsen osallistui 22.3.2025 ESRA:n gaalaan, jossa palkittiin aluerankingin perusteella useampia​
​askellajiratsastajia.​

​P​​AIKALLISKERHOT​ ​JA​ ​ISLANNINHEVOSTALLIT​

​P​​AIKALLISKERHOT​

​Vuonna 2025 SIHY:n alaisuudessa toimi 22 paikalliskerhoa, jotka vastasivat pääsääntöisesti​
​kilpailutoiminnasta sekä laajasta harrastajien toiminnasta valtakunnallisesti. Paikalliskerhokokous​
​järjestettiin 16.9.2025 (Google Meet).​

​Islanninhevosystävät Aldavinur ry (Varsinais-Suomi)​
​Álenskur (Åland / Ahvenanmaa)​
​Brunka (Vihti)​
​Drifandi (Pohjanmaa)​
​Hestamannafélagið Drómi (Uusimaa)​
​Hestamannafélagið Gaeðingur (Häme)​
​Hestamannafélagið Hemlir (Uusimaa)​
​Hestamannafélagið Heppni (Satakunta)​
​Hestamannafélagið Jálkur (Uusimaa)​
​Hestneisti (Vihti)​
​Islanninhevoskerho Kraftur (Etelä-Suomi)​
​Islanninhevosystävät Alsaela (Pälkäne)​
​Islanninhevosystävät Demantur (Keski-Suomi)​
​Islanninhevosystävät Midja (Keski-Suomi)​
​Islanninhevosseura Nattfari (Itä-Suomi)​
​Islanninhevosystävät Risna (Kaakkois-Suomi)​
​Nordur (Pohjois-Suomi)​
​Prímus (Inkoo)​
​Reifur (Nivala)​
​Snöggur (Pirkanmaa)​
​Suomen Gæðingakeppni-seura Stormur (Urjala)​
​Svali (Pohjois-Suomi)​

​SIHY:​​N​ ​JÄSENTALLIT​

​Jäsentalleja oli 12 eri puolilla Suomea. SIHY:n talliluokitusjärjestelmä aloitettiin vuonna 2019. Jäsentalleiksi​
​hyväksytään islanninhevostalleja, joissa FEIF-ohjaaja/-ohjaajat vastaavat vähintään 75 %​
​askellajiratsastuksen opetuksesta tai vaellusten vetämisestä. Ohjaajien lisenssien ja EA2-koulutuksen on​
​oltava voimassa. Tallin omistajan on oltava SIHY:n jäsen. Jäsentallit maksavat yhdistykselle vuosittain 50​
​euron suuruisen jäsenmaksun.​

​Ankis Stall / Anki Väyrynen​
​Elämystalli Menninkäinen / Sanna ja Sami Ihajoki​
​Hestbakki / Satu Vuorio​
​Islanninhevostalli Òfeigur / Leila Salovaara​
​Islanninhevostalli Glymur / Miia Lönnberg​
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​​Iso-Tuomisto / Annika Kyrklund​
​Kauniston Tila / Minna Laitinen​
​Purola Farm / Pipsa Wagner​
​Saarikylien Islanninhevoset / Sanna Paloheimo​
​Talli Fluðabæer / Katariina Koskela​
​Tupasvillan issikkatila / Hanna Hirvonen​
​Tuulensillan talli / Johanna Korpi​

​SRL:​​N​ ​L​​AATUTALLIT​

​SRL:n laatutalliluokitushyväksynnän saaneita islanninhevosiin erikoistuneita harrastetalleja oli 2.​

​Ankis Stall​
​Tuulensillan Talli​

​SRL:​​N​ ​JÄSENTALLIT​

​SRL:n luokitushyväksynnän saaneita islanninhevosiin erikoistuneita harrastetalleja oli 9.​

​Ankis Stall​
​Brynhildr​
​Hestbakki​
​Islanninhevostalli Fagur​
​Kanervan Issikat​
​Kokonainen Kokemus -talli​
​Jau Jau Icelandic Horses, Järvenpää​
​Kinahmin Hevostila, Haluna​
​Purola Farm​
​Tuulensillan Talli​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
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​13​

Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0 Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025

Arkistoviite: 2025-001 16 (39)

https://sign.visma.net/fi/document-check/83ad4dc9-e44c-4d09-9f77-6f13653a6707

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



​U​​RHEILUVALIOKUNTA​

​K​​OKOONPANO​

​Ninni Kullberg, puheenjohtaja​
​Paula Sarsama, varapuheenjohtaja, maajoukkuetyöryhmä​
​Saara Suutarla, passivastaava, maajoukkuetyöryhmä, SRL HUJO-edustaja​
​Liisa Pöyry, sihteeri​
​Sanni Kosonen, sport-tiimi, Ice Test NG- ja Kipa-vastaava​
​Johanna Renlund, sport-tiimi, SPORT-tuomareiden yhteyshenkilö​
​Laura Nyström, ratsastajien edustaja​
​Ritva Moilanen, tuomarityöryhmä​
​Mia Honkavuori, pararatsastus, jäsen​
​Pia Ralli, tiedotus​
​Ulla-Kaisa Kettunen, kilpailutulosrekisteri, maajoukkuetyöryhmä​
​Tiina Harrinkari, liittovalmennuskoordinaattori​
​Anita Kaakkola, ESRA-yhteyshenkilö​

​K​​OKOUKSET​

​Urheiluvaliokunta kokoontui vuoden 2025 aikana säännöllisesti kerran kuukaudessa. Lisäksi asioista keskusteltiin​
​ja päätöksiä tehtiin myös suljetussa facebook ryhmässä tarpeen mukaan. Kokouksia kertyi vuodelle yhteensä 15​
​kappaletta. Kokoukset pidettiin etäyhteydellä. SM-kisojen yhteydessä pidettiin hybridikokous (läsnä ja Google​
​Meet välityksellä), jossa valittiin maajoukkue.​

​K​​ILPAILUTOIMINTA​

​Vuoden 2025 kilpailut oli suunniteltu kalenteriin syksyn 2024 paikalliskerhokokouksessa. Kilpailukausi alkoi​
​maaliskuussa Jálkurin talvikilpailuilla ja päättyi lokakuussa Kaakkolan syyskilpailuilla.​

​Sport-lajien kansallisia tai WR-kilpailuja järjestettiin kauden aikana kolmet SM-kilpailujen lisäksi (Kraftur WR,​
​Jálkurin WR -kilpailut lauantai ja Jálkurin WR -kilpailut sunnuntai). WR-kilpailujärjestäjille jaettiin ennalta​
​määrätty WR-tuki 500 €/ kilpailupäivä. Jálkurin WR-kilpailuissa käytettiin ns. Ruotsin mallia, jossa on kahdet​
​erilliset WR-kilpailut peräkkäisinä päivinä samana viikonloppuna. Molemmissa kilpailuissa ratsastetaan vain​
​karsinnat.​

​Aluekilpailuja toteutui 19 kpl kauden aikana. Kansallisten- ja aluekilpailujen yhteydessä järjestettiin lisäksi usein​
​seura- ja harjoitustason luokkia. Gæðingakeppnikilpailuja järjestettiin 2 kpl kauden aikana, joista toiset oli​
​sport-kilpailuiden yhteydessä. Kerhojenväliset kilpailut pidettiin Heinätin Syyskeppni-kilpailuiden yhteydessä​
​Kaakkolan baanalla Gæðingakeppni-arvostelulla. Kerhojen välisen kilpailun järjestäjä oli edellisvuoden​
​voittajakerho Kraftur. Kilpailuihin osallistuivat joukkueet neljästä eri paikalliskerhosta, kaikkiaan kuusi joukkuetta.​
​Voiton vei Jálkurin 2 -joukkue.​

​Sport-luokissa kilpaili junioriratsukoita aluetasolta ylöspäin vuoden aikana 8 kpl, nuoria 30 kpl ja senioreja 134.​

​Askellajiratsastuksen aluemestaruuskilpailut kilpailtiin Jalkurin elokisojen yhteydessä luokissa T8, V5 ja PP3.​
​Kilpailuihin osallistui yhteensä 41 ratsukkoa.​

​Sport-tiimi järjesti syksyllä paikalliskerhokokouksen paikalliskerhoille ja muille kilpailujärjestäjille. Kokouksessa​
​suunniteltiin vuoden 2026 kilpailukalenteri.​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
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​Vuonna 2025 noudatimme ryhmäluokkien alkuperäistä 5-vuotissuunnitelmaa ja SM-kisoissa oli edellisvuoden​
​tapaan mukana keskitason ryhmäluokat. Ryhmäluokkien 5-vuotissuunnitelman mukaan seuraavana askeleena​
​olisi siirtyä WR-ryhmäluokkiin vuonna 2026. Urheiluvaliokunta kuitenkin päätti, että alkuperäisestä​
​suunnitelmasta poiketen myös 2026 kilpaillaan keskitason ryhmäluokissa ja ryhmäluokkasuunnitelman tilannetta​
​tarkastellaan vuoden 2026 aikana.​

​S​​UOMENMESTARUUSKILPAILUT​ ​2025​
​Vuonna 2025 Suomenmestaruuskilpailuissa Ypäjällä kilpaili 87 ratsukkoa. Kilpailuissa jaettiin​
​Suomenmestaruudet luokissa T1, T2, V1, F1, P1, P2 ja PP1, sekä lisäksi lajimestaruudet luokissa T5, T6, V3 ja F3​
​sekä P3 oli tarjolla, mutta siihen ei tullut yhtään osallistujaa. Kilpailujen johtajana toimi Kirsi Nyström ja kilpailut​
​järjestettiin 10. - 13.07.2025 SIHY:n ovaaliradalla Ypäjän Hevosopiston kilpailualueella. Kaikki tulokset löytyvät​
​yhdistyksen nettisivujen​
​https://www.islanninhevonen.net/urheilu/suomen-askellajimestaruuskilpail/sm-tulokset/​​kautta IceTest NG:stä.​

​S​​UOMENMESTARIT​

​T1  seniori  Hanna Reihe & Glóðar frá Heysholti  6,67​
​T1  nuoret  Miina Sarsama & Freir fra Kaakkola  7,06​
​T1  juniorit  Helmi Lindqvist & Girla från Storön 6,00​
​T2  seniorit Veera Sirén & Dökkvi frá Álfhólum 6,75​
​T2  nuoret  Siiri Anttonen & Hervar fra Hennylä 6,13​
​T2  juniorit  Saara Aahos & Strokkur fra Fagerbacka 5,46​
​V1  seniorit  Veera Sirén & Dökkvi frá Álfhólum 6,63​
​V1  nuoret  Miina Sarsama & Freir fra Kaakkola  6,77​
​V1  juniorit  Helmi Lindqvist & Girla från Storön  6,17​
​F1  seniorit  Jenni Kurki & Nellika fra Sommarbo  6,17​
​F1  nuoret  Vilma Mätäsniemi & Hvammur frá Hvolsvelli 5,48​
​F1  juniorit Tilda Brandes & Kolka frá Neðri-Rauðalæk 4,64​
​P1  seniorit  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borg  24,32​
​P1  nuoret  Kanerva Niemi & Sinfónia fra Kaakkola  24,8​
​P2  seniorit  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borgilla ajalla 7,84​
​P2  nuoret  Kanerva Niemi & Sinfónia fra Kaakkola 8,54​
​PP1  seniorit  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borg 6,50​
​PP1  nuoret  Kanerva Niemi & Sinfónia fra Kaakkola 5,88​
​PP1 juniorit Tilda Brandes & Kolka frá Neðri-Rauðalæk 1,92​

​Viisikäyntikombinaatio​

​seniorit  Jenni Kurki & Nellika fra Sommarbo​
​nuoret  Aava Andersén & Randver fra Friðarnesi​
​juniorit Tilda Brandes & Kolka frá Neðri-Rauðalæk​

​Nelikäyntikombinaatio​

​seniorit  Veera Sirén & Dökkvi frá Álfhólum​
​nuoret  Miina Sarsama & Freir ra Kaakkola​
​juniorit  Helmi Lindqvist & Girla från Storön​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
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​L​​AJIMESTARIT​

​T5  seniorit  Annika Bärman & Völur fra Gedehøjgård  5,22​
​T5  nuoret  Miisa-Maria Makkonen & Kjarkur fra Furum 5,06​
​T6  seniorit  Heli Käck & Valtýr fra Talma  5,72​
​T6 nuoret Inari Takkinen & Lord fra Kaakkola 5,37​
​V3  seniorit  Jenni Kurki & Afríka fra Stenkullagård  5.97​
​F3  seniorit  Katharina von Freymann & Fold frá Þjóðólfshaga 1  5,42​
​F3  nuoret  Oona Korpinen & Skjótur fra Kaakkola  3,61​

​Ryhmäluokkakombinaatio​

​seniorit  Tiina Kari & Afturelding fra Norðurstjörnu​

​K​​ILPAILUKALENTERI​ ​2025​

​(kilpailijoiden määrät sis. harjoituskilpailijat, jos tulokset Icetest NG:ssä.)​

​9.3.​ ​Orimattila Jálkurin Talvikilpailut (alue+harjoitus)​ ​20 ratsukkoa, 33 starttia​
​27.4.​ ​Orimattila Jálkurin PreWappukisat  (alue+harjoitus)​ ​48 ratsukkoa, 75 starttia​
​3.-4.5.​ ​Ypäjä Krafturin WR (WR+FIN)​ ​59 ratsukkoa, 102 starttia​
​10.5.​ ​Vihti Hestneistin kevätkisat (alue+harjoitus)​ ​49 ratsukkoa, 75 starttia​
​17.-18.5.​ ​Nurmijärvi Drómin Kevätkisat (alue+harjoitus+FIN)​ ​59 ratsukkoa, 95 starttia​
​17.5.​ ​Jyväskylä Midjan kevätkisat (alue+harjoitus)​ ​23 ratsukkoa, 39 starttia​
​25.5.​ ​Eurajoki Heppnin kevätkilpailut (alue+seura+harjoitus)​ ​22 ratsukkoa, 38 starttia​
​28.5.​ ​Loppi Kaakkola Helakisat (alue)​ ​58 ratsukkoa, 89 starttia​
​5.6.​ ​Nurmijärvi Drómin iltakisat (alue)​ ​36 ratsukkoa, 53 starttia​
​7.6.​ ​Vihti Hestneistin Kesäkisat (kans.+ alue + harjoitus)​ ​52 ratsukkoa, 87 starttia​
​8.6.​ ​Pieksämäki Nattfarin kesäkisat (alue+harjoitus+GK-H)​ ​23 ratsukkoa, 40 starttia​
​14.6.​ ​Orimattila Jálkurin WR-kilpailut LA (WR+alue)​ ​53 ratsukkoa, 84 starttia​
​15.6.​ ​Orimattila Jálkurin WR-kilpailut SU (WR+alue)​ ​55 ratsukkoa, 84 starttia​
​11.-13.8.​ ​Ypäjä SM-kilpailut (WR+Kans.)​ ​88 ratsukkoa, 179 starttia​
​24.7.​ ​Loppi Kaakkolan iltakisat (alue)​ ​29 ratsukkoa, 47 starttia​
​24.8.​ ​Orimattila Jálkurin Elokisat (alue)​ ​22 ratsukkoa, 34 starttia​
​24.8.​ ​Orimattila Askellajiratsastuksen Aluemestaruus (alue)​ ​41 ratsukkoa, 64 starttia​
​13.9.​ ​Nurmijärvi Drómin syyskisat (alue+harjoitus)​ ​37 ratsukkoa, 52 starttia​
​14.9.​ ​Eurajoki Heppnin syyskilpailut (alue+seura+harjoitus)​ ​25 ratsukkoa, 45 starttia​
​20.9.​ ​Loppi Heinätin Syyskeppnit (GK+Paikalliskerho)​ ​24 ratsukkoa, 32 starttia​
​27.9.​ ​Vihti Hestneistin syyskisat (alue+harjoitus)​ ​35 ratsukkoa, 49 starttia​
​4.10.​ ​Loppi Kaakkola syyskisat (alue+harjoitus)​ ​24 ratsukkoa, 37 starttia​

​YHTEENSÄ 1433 starttia​

​P​​ASSIT​

​Passijuoksuja järjestettiin v. 2025 virallisella tasolla 9 kertaa.​

​9.3. Jálkur talvikilpailu, Orimattila, alue (PP3, P2)​
​27.4. Jálkur prewappukilpailu, Orimattila, alue (P2, PP1)​
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​3.-4.5. Kraftur, Ypäjä, WR (P1, P2, PP1)​
​28.5. Kaakkolan Helakisat, alue (P2, PP3)​
​14.6. Jálkur WR-kisat, Orimattila, WR (P1, P2, PP1, PP3)​
​15.6. Jálkur WR-kisat, Orimattila, WR (P1, P2, PP1)​
​10.-13.7. SM, Ypäjä, WR (P1, P2, PP1)​
​24.7. Kaakkolan iltakisat, alue (P2)​
​24.8. Jálkurin Elokisat ja Aluemestaruuskisat, alue (P2, PP1, PP3)​

​Näistä 9:ssä oli käytössä sähköinen ajanotto (PP3 -luokassa ei oteta aikaa). 5 kilpailuissa oli vain ATU (lyhyiden​
​passien ajanotto) ja 4 kilpailuissa sekä ATU että maalikamera.​

​SM-kilpailuissa järjestestettiin passilajit P1, PP1, P2.​

​Passiajanottolaitteiston huollosta ja kaikkien kisojen ajanotosta on vastannut Pablo Virolainen. ATUun on kauden​
​aikana hankittu mm. paristoja. Maalikameran kalibrointi oli voimassa.​

​Passijuoksujen suosio on kasvussa. Starttimäärät etenkin luokissa P2 ja PP1 on nousseet edellisestä vuodesta.​
​PP3 on tarjonnut aloitteleville passiratsukoille hyvän mahdollisuuden aloittaa laji, mutta luokka ei ole saanut isoa​
​suosiota.​

​Sveitsin MM-kisoissa oli maajoukkue-edustus passijuoksuissa yhden ratsukon osalta, tuloksena yksi senioreiden​
​pronssi luokasta P2 (Gerda-Eerika Viinanen - Svala fra Minni-Borg). Tämä oli myös uusi P2 luokan Suomen​
​ennätys ajalla 7,47 s.​

​SIHY:n passikoppien tilanne on huono. Vanhat kopit eivät ole hevosystävälliset eikä turvalliset. Niiden vanerit ja​
​etuovien jouset tulee vähintään uusia.​

​K​​URSSIT​

​Lisenssikurssit​
​26.4.2025  Kilpailutoiminnan perusteet (etäkoulutus)​

​Jäsenwebinaarit​
​18.2.2025 Kilpailuluokat​

​1.4.2025  FEIF-Sääntömuutokset (Paula Sarsama ja Laura Nyström)​

​L​​UENNOT​

​6.4.2025 Hevosen hyvinvointi ja sosiaalinen lisenssi tuomaroinnin näkökulmasta -etäluento (Pia Andersson)​

​A​​LUEVALMENNUS​

​A​​SKELLAJIRATSASTUKSEN​ ​ALUEVALMENNUKSEN​ ​TOIMINTAKERTOMUS​ ​2025​

​Aluevalmennuksen tarkoituksena on mahdollistaa kilpaileville ratsukoille mahdollisuus valmentautumiseen​
​ammattitaitoisen valmentajan ohjauksessa. Aluevalmennuskausi alkaa syksyllä ja loppuu keväällä, ja sen​
​tarkoituksena on kehittää ratsukon yhteistyötä nousujohtoisesti talvikauden aikana. Askellajiratsastuksen​
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​liittovalmennuksen järjestäjänä on SRL, ja SIHY avustaa valmennuksen koordinoinnissa. Kevätkaudella 2025 ei​
​valmennusta järjestetty.​

​Keväällä 2025 järjestettiin aluevalmentajien haku, ja uusiksi askellajiratsastuksen aluevalmentajiksi valittiin​
​Katariina Koskela ja Pilvi Routasalo. Vuonna 2025 SIHY:n valmennuskoordinaattorina oli Tiina Harrinkari. Uudeksi​
​aluevalmennuskoordinaattoriksi kaudelle 2026-2028 valittiin Annukka Hakala.​

​Kauden 2025-2026 aluevalmennukseen haki 20 ratsukkoa. Syyskauden aluksi järjestettiin webinaari​
​valmentautumisesta. Webinaarissa luennoivat aluevalmentajat, ja webinaariin osallistui kaikkiaan 12 ratsastajaa.​
​Ratsastusvalmennusta järjestettiin syksyn 2025 aikana kahdessa ryhmässä. Ratsastusvalmennuksia oli kahtena​
​kertana.​

​Aluevalmennusryhmät 2025-2026​

​Valmentaja Katariina Koskelan ryhmä​

​Anna-Kaarina Pösö​
​Heli Lappalainen​
​Anu-Riikka Aalto​
​Janika Kiverä​
​Inka Rahikka​
​Oona Palasvirta​

​Valmentaja Pilvi Routasalon ryhmä​

​Sanna Elfving​
​Sari Haijanen​
​Anniina Trygg​
​Katariina Koskiniemi​
​Milla Rantala​
​Erin Hakala​
​Eerika Seppälä​
​Inari Takkinen​
​Sanni Takkinen​

​T​​UOMARITOIMINTA​

​S​​PORT​​-​​TUOMARIT​
​Suomessa toimi kaudella 2025 yhteensä 12 paikalliskerhotuomaria, 10 kansallista tuomaria ja 2 FEIF-tuomaria.​
​Lokakuussa saatiin yksi paikalliskerhotuomari lisää, kokelas oli suorittanut tuomarikokeen Islannissa.​

​Tuomariryhmässä toimivat Johanna Renlund (tuomarivastaava), Anna Andersen, Linda Åberg, Ritva Moilanen ja​
​Pilvi Routasalo. Tuomarityöryhmä kokoontui vuoden aikana viisi kertaa, päätöksiä tehtiin aktiivisesti myös​
​kirjallisesti viestimällä. Tuomarityöryhmän kausi 2024-2025 tuli päätökseen vuoden lopussa.​

​Vuodenvaihteen tuomariseminaariin (6.1.2025) osallistui 21 tuomaria. Kevään lisenssiseminaari (6.4.2025) oli​
​Pia Andreassonin vetämä webinaari hevosten hyvinvoinnista ja tuomaroinnista. Siihen osallistui 18 tuomaria.​
​Koulutuksen hyvinvointiosioon sai maksusta osallistua myös muita SIHY:n jäseniä. Osa tuomareista osallistui​
​muihin omakustanteisiin koulutuksiin (esim. Fi Pughn varustetarkastuskoulutus Ypäjällä SM-kisojen yhteydessä​
​10.7. sekä FEIF:n sääntöwebinaari 2.4.).​

​Tuomariryhmän jäseniä oli vetämässä kolmea SIHY:n jäsenwebinaaria. Lisäksi tuomarityöryhmä teki kattavan​
​selvityksen hevosen hyvinvointiin liittyvässä tapauksessa SRL:lle. Vuonna 2025 tuomareiden koulutusbudjettiin ja​
​siihen liittyvään keskusteluun kului paljon tuomariryhmän ja tuomarityöryhmän aikaa. Muun muassa​
​passiassistenttikoulutuksen ja tuomarikoulutuksen kehittäminen ja uudistaminen jäivät ajanpuutteen vuoksi​
​kesken.​
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​Keväällä selvitettiin tuomarikokeeseen kiinnostuneiden pätevien kokelaiden määrää. Vain yksi​
​tuomarikoulutuksen kokonaisuudessaan suorittanut henkilö ilmoittautui, joten tuomarikoetta ei järjestetty.​
​Kiinnostuneita, joilla nykyinen tuomarikoulutus oli vielä kesken, ilmoittautui kaksi. Lisäksi uusia​
​tuomarikoulutuksesta kiinnostuneita henkilöitä ilmoittautui muutama. Uutta tuomarikoulutuspolkua ei saatu​
​valmiiksi, ja sen työstäminen jatkuu.​

​FEIF-tuomari Anna Andersen tuomaroi MM-kilpailuissa Sveitsissä.​

​G​​ÆÐINGAKEPPNITUOMARIT​

​Kaudella 2025 Suomessa oli 4 Gæðingakeppnituomaria. Kaikki Suomen tuomarit osallistuivat GDLH:n​
​järjestämään kansainväliseen etäseminaariin helmikuussa. Seminaari koostui itsenäisestä​
​etukäteisvideotuomaroinnis​​ta​​ja arvostelujen läpikäynnistä​​webinaarissa.​

​P​​ARARATSASTUS​

​Vuonna 2025 suomessa oli yksi luokiteltu pararatsastaja sekä yksi kilpailija haki lupaa (srl) apuvälineen käytölle​
​ilman luokittelua. Tämä lupa myönnettiin kilpailijalle.​

​Luokiteltu parakilpailija kilpaili ulkomailla, ollen siellä myös historian ensimmäinen parakilpailija.​

​Pararatsastaja (ryhmä v) on nimetty FEIF kansainvälisen Hyvän ja harmonisen ratsastuksen listalle. Hän on​
​ensimmäinen virallinen pararatsastaja, joka on saavuttanut tämän tunnustuksen askellajiratsastuksessa.​

​Vuonna 2026 on tarkoitus saada askellajiratsastuksen parasäännöt laadittua valmiiksi ja tuoda lajia enemän​
​esille, jotta saataisiin harrastajia lisää ja näin ollen myös virallinen paraluokka aikaiseksi.​

​ESRA​
​Askellajiratsastuksen lajivastaavana on ESRAssa toiminut Anita Kaakkola. Hänet valittiin ESRAn hallituksen​
​varsinaiseksi jäseneksi 2-vuotiskaudelle (2024-2025).​

​Aluejaostossa työstetään aluetason kilpailutoimintaa, edistetään seuratoimintaa, järjestetään erilaisia​
​koulutuksia ym. ESRA jakaa myös seuratukia.​

​Askellajiratsastuksen Aluemestaruuskilpailut kilpailtiin Hestamannafélagið Jálkurin järjestämien Elokisojen​
​yhteydessä 24.8.2025. Kilpailuihin osallistui yhteensä 41 ratsukkoa (64 starttia) luokissa T8, V5 ja PP3.​
​Aluemestaruuskilpailut ovat SRL:n kilpailutapahtuma, jossa kilpaillaan aluetasolla. SRL:llä on useita aluejaostoja,​
​ja aluemestaruuskilpailuja voidaan järjestetään alueittain tai yhdistettynä useamman alueen kesken lajeittain.​
​SIHY kuuluu Etelä-Suomen Ratsastusjaostoon ESRA:an, jonka alaisena kilpailut järjestetään.​
​Aluemestaruuskilpailuihin voivat osallistua kaikki SIHY:n ja SRL:n jäsenet asuinpaikkakunnasta riippumatta. ESRA​
​tuki aluemestaruuskisoja 600€ tuella vuonna 2025.​

​M​​AAJOUKKUETOIMINTA​

​Maajoukkueen johtajiksi valittiin 2025 hakemuksien perusteella 03/2025 alkaen Jenni Kurki ja Sanni Kosonen.​
​Maajoukkuetyöryhmään kuului lisäksi Paula Sarsama, Ulla-Kaisa Kettunen ja Mia Honkavuori.​

​Kauden alusta oli ennustettavissa, että vuoden 2025 MM-kilpailuiden joukkue tulisi olemaan kaikella​
​todennäköisyydellä kooltaan varsin pieni. MM-kisoihin lähtevien maajoukkuejohtajien määrästä sovittiin​
​päätettävän viikolla 19 ensimmäisten World Ranking -kilpailujen jälkeen. Päätökseen vaikuttavat sekä​
​MM-kisoihin osallistuvien ratsukoiden lukumäärä että ne luokat, joissa ratsukot kilpailevat. Maajoukkueeseen​
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​voi lähteä joko yksi tai molemmat maajoukkuejohtajat näiden tekijöiden perusteella. Myöhemmin selvisi myös,​
​että kilpailujen järjestäjät rajoittavat maajoukkuejohtajien määrää yhteen sport-johtajaan pienillä joukkueilla.​
​Siitä ei ollut mainintaan kilpailukutsussa tai muissa virallisissa tiedotteissa. Asia selvisi vasta kilpailuissa paikan​
​päällä, kun kulkulupia jaettiin. Tämä hyvä huomioida myös tulevaisuudessa, mikäli pieni joukkue on lähdössä​
​edustamaan.​

​M​​AAJOUKKUETYÖRYHMÄN​ ​VASTUUALUEET​

​Toimintakauden alussa määriteltiin kunkin jäsenen vastuualueet. Vastuualueita olivat mm. SRL/HUJO​
​kontaktihenkilö, tiedotus, mj-ratsukoiden yhteyshenkilö, majoitus ja matkasuunnittelu, sekä EU:n ulkopuolelle​
​matkustamisen selvittäminen. Alusta asti päävastuun varsinaisesta maajoukkueen ratsukoiden ja sinne pyrkivien​
​kontaktoinnista otti Jenni Kurki, joka myös nimettiin ensisijaiseksi maajoukkuejohtajaksi.​

​Varainhankinnan osalta maajoukkueen työryhmässä ei ollut nimettyä henkilöä. Joukkueeseen tähtäävien​
​ratsukoiden tulisi itse vastata varsinaisista sponsoreista ja yhteistyökumppaneista ja rahoituksestaan. Jennin​
​tekemien ratsukkohaastatteluiden pohjalta oli alusta asti varsin selvää, että kyseessä tulisi olemaan todella pieni​
​joukkue. Sen myötä isot yhteistyökuviot ja varainhankinta koettiin hankalaksi maajoukkuetyöryhmän hoitamana,​
​kun oli jopa riski, ettei edustusjoukkuetta saada ollenkaan ratsukoiden epävarmuuden vuoksi lähtemisen​
​suhteen. Kauden aikana saimme kolme yhteistyökumppania maajoukkueelle, Casco, House of Horses ja​
​Puhdistamo. Näiltä kumppaneilta saimme tuotesponsorointia ja heidän kanssaan kannattaa jatkaa​
​vastaisuudessakin yhteydenpitoa yhteistyön merkeissä.​

​Y​​HTEYDENPITO​ ​MAAJOUKKUETYÖRYHMÄ​

​Maajoukkuetyöryhmä kokousti toimintakauden aikana säännöllisesti teams etäyhteydellä. Kilpailukauden​
​lähestyessä ja sen aikana kokoustettiin useammin. Ensisijaisia käsiteltäviä aiheita oli matkasuunnitelma, siihen​
​liittyvät ATA carnet tulliasiakirja selvitykset, budjetin seuranta ja päivitys, ratsukoiden status-päivitykset ja​
​varsinaiset maajoukkuevalinnat.​

​Y​​HTEYDENPITO​ ​RATSASTAJIIN​ ​JA​ ​RATSUKOIDEN​ ​SEURANTA​

​Jenni Kurki kontaktoi heti toimikautensa alussa kaikkia vuoden 2024 maajoukkuetta edustaneita ratsastajia.​
​PM2024 ratsukoilta tiedusteltiin heidän halukkuudestaan tähdätä maajoukkueeseen myös kaudella 2025. Lisäksi​
​kontaktoitiin niitä ratsastajia, jotka kuuluivat maajoukkueen seurantarinkiin ja olivat ilmoittaneet halukkuutensa​
​tähdätä vuoden 2025 MM-kilpailuihin loppu vuodesta 2024 tehdyn kartoituksen perusteella.​

​Ratsastajilta kysyttiin ensimmäisessä keskustelussa mm. seuraavia asioita:​

​●​ ​Ratsastajan omat tulostavoitteet, jotta halukas lähteä edustamaan joukkuetta.​
​●​ ​Kilpailukauden kilpailusuunnitelma.​
​●​ ​Tietoja omasta valmentautumisesta ja oliko ratsastajalla nimetä oma valmentaja.​
​●​ ​Alustavia tietoja siitä, onko ratsastaja kiinnostunut mahdollisesta yhteiskuljetuksesta​

​hevoselleen.​
​●​ ​Alustavia tietoja siitä, haluaako ratsastaja itse hoitaa majoituksen vai majoittuuko joukkueelle varattuun​

​majoitukseen.​
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​Selkein huoli/epävarmuus ratsastajien keskuudessa oli kilpamatkan pituus ja kustannukset sekä matkustaminen​
​EU:n ulkopuoliseen maahan ja siihen liittyvä lainsäädäntö ja dokumenttitarpeet. Näitä asioita lähdettiin​
​selkeyttämään jo heti toimikauden alussa, jotta varsinkin EU:n ulkopuolelle matkustamisen kustannus- ja​
​dokumenttiasiakirjoista oltaisiin ajoissa hyvin selvillä.​

​Kevään edetessä ratsukoiden tilannetta seurattiin. Osa ratsukoista karsiutui pois seurattavien listalta jo ennen​
​kilpailukauden alkua mm. loukkaantumisten vuoksi. Kilpailukaudella osa ratsukoista jättäytyi itse pois​
​seurantalistalta. Kilpailukaudella seurantalistalle myös nostettiin uusia ratsukoita, joiden alkukauden tulostaso​
​vaikutti lupaavalta ja heidän kanssaan käytiin samat henkilökohtaiset keskustelut tavoitteista ja muista​
​käytännön asioista.​

​Jo ennen toimikauden alkua ja maajoukkuejohtajien valintaa oli hakemuksissa selvennetty, että molemmat​
​maajoukkuejohtajiksi pyrkivät myös kilpailevat kotimaan kisoissa kaudella 2025. Tämän vuoksi oli selvennetty,​
​että ratsukoiden seuraaminen WR-kilpailuissa tehtiin niiden aikataulujen ja mahdollisuuksien puitteissa mitä​
​mj-johtajat kykenivät omien kilpailusuoritustensa ohella. Samasta syystä esimerkiksi WR/ SM-kilpailuista ei​
​maksettu majoitus/matkakulukorvauksia mj-johdolle. Suurin osa seurantaratsukoiden suorituksista pystyttiin​
​kuitenkin seuraamaan ja Jenni Kurki kävi katsomassa ratsukoiden suorituksen Jalkurin WR-kilpailuissa​
​kesäkuussa.​

​J​​OUKKUEVALINTA​

​Maajoukkuetyöryhmä oli määritellyt epävirallisia pistesuosituksia/passiaikoja, joita ratsukoiden tulisi saavuttaa​
​WR-tasolla. Näyttöjä olisi hyvä olla myös ulkomaisista kilpailuista varsinkin niiltä ratsukoilla, joilla ei ole aiempaa​
​maajoukkue-edustusta.​

​Pistesuosituksia, jotka eivät siis oikeuttaneet maajoukkuepaikkaan, mutta tulisi saavuttaa olivat:​

​Epävirallisetpisterajat senioreille V1, T1, T2: 6,80 ja F1 6,70.​
​Epävirallisetpisterajat nuoret V1, T1, T2 : 6,70​
​Epäviralliset suositusjata passit: P2 alle 8 sek ja P1 24,00 sek​

​Painetta alustavan joukkueen valinnan ilmoittamisesta SRL:ään oli melko aikaisin kauden aikana, jo siinä​
​vaiheessa, kun vasta yhdet WR-kilpailut oli kilpailtu. Myös pitkä matka ja kulut loivat painetta tehdä​
​joukkuevalintaa jo ennen kauden tärkeimpiä kilpailuja eli SM-kilpailuja. SM-kilpailuista oli niin lyhyt aika​
​MM-kilpailuihin lähtöön, että varsinkin pitkän laivamatkan varaus oli pakko pystyä tekemään aikaisemmin​
​kustannussyistä. Tämän vuoksi ne ratsukot, jotka ylsivät jo ennen SM-kilpailuja pistesuosituksiin ja olivat itse​
​ilmoittaneet halukkuudestaan lähteä edustamaan Suomea MM-kilpailuihin, valittiin joukkueeseen.​

​M​​AAJOUKKUE​ ​2025​

​Maajoukkueseen valittiin SM-kilpailuiden päätteeksi seuraavat ratsukot:​

​Nuoret:​
​Miina Sarsama / Freir fra Kaakkola (T1, V1)​
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​Seniorit:​
​Katariina Koskela / Kvikur fra Nautabúi (T1, V1)​
​Gerda-Eerika Viinanen / Svala fra Minni-Borg (passilajit)​

​Suoritustasoltaan maajoukkueeseen olisi ollut enemmänkin ratsukoita, mutta ratsukot ilmoittivat, etteivät ole​
​halukkaita edustamaan joukkueessa 2025.​

​T​​IEDOTTAMINEN​ ​KAUDEN​ ​AIKANA​

​Some- ja tiedotejulkaisuista on olemassa tarkka ohjeistus, johon joukkueenjohtajan ja tiedottamisesta/somesta​
​vastaavan on hyvä tutustua etukäteen. Julkaisuiden näkyvyyden parantamiseksi tulisi maajoukkueen julkaisuihin​
​ja tiedotteisiin aina kytkeä SRL, joka aktiivisesti edelleen jakoi julkaisumme/tiedotteemme MM-kilpailuista.​

​Kotimaan kilpailukauden aikana maajoukkueratsukoiden edesottamuksista ei tehty erillistä tiedottamista.​
​Päädyttiin panostamaan hyvään näkyvyyteen MM-kilpailuiden aikana ja tavoitteena oli saada hyvä​
​somenäkyvyys sekä ajankohtainen tiedotteiden jako myös SIHY/SRL nettisivuille.​

​Tänä vuonna some-vastaavana kilpailuissa oli mukanamme Aava Andersen. Aava vastasi muutoin omista​
​kuluistaan, mutta sai somea vastaan kulkuluvan/pääsylipun kilpailuihin ja tallialueelle. Hänelle annettiin yksi​
​hevosenhoitajapassi, jolloin hän pystyi myös kulkemaan tallialueella.​

​Varsinaisten tiedotteiden kirjoittamisesta vastasi joukkueenjohtaja Jenni Kurki. Tiedotteet jaettiin niin SIHY​
​nettisivuille sekä SRL tiedotuksesta vastaaville tahoille. Tiedotteita jaettiin yhteensä 4 kappaletta kilpailujen ajalta​
​ja saimme myös käyttöömme Johanna Vaurio-Teräväiseltä laadukasta kuvamateriaalia veloituksetta. Siitä kiitos​
​hänelle!​

​MM-​​KILPAILUT​ ​3.-10.8.2025​

​MM-kilpailut kilpailtiin Sveitsissä 3.-10.8.2025. Ratsukot saapuivat kilpailupaikalle 1.8. ja kotimatkalle lähdettiin​
​10.8. Joukkue matkusti yhdessä kahdella kuljetusajoneuvolla ja matka oli suunniteltu hyvissä ajoin ja huolelle​
​riittävillä lepoajoilla.​

​Kilpailupaikalla treenit aloitettiin 2.8. alkaen ja hevosten fit-to-compete tarkastus sujui ongelmitta maanantaina​
​4.8.​

​Gerda-Eerika jättäytyi pois tyylipassiluokasta tavoitteenaan säästää hevosta 250m ja 100m passiluokkiin.​

​Keskiviikkona 6.8. Suomen joukkueen starttivuorossa olivat Katariina ja Miina T1 töltti luokassa. Katariina ja​
​Kvikur saavuttivat pisteet 5,77 ja koko tuloslistan sijoitus 43/49. T1Y Miina ja Freir saavuttivat A-finaalipaikan​
​pistein 6,80 sijoittuen nuorten karsintojen 5.sijalle.​

​Tostaina 7.8. kilpailtiin 250m passiluokan 2.ensimmäistä juoksua, joissa Gerda-Eerika ja Svala eivät saavuttaneet​
​aikaa.​

​Perjantaina 8.8. kilpailtiin V1 luokassa. Kata ja Kvikur saavuttivat pisteet 5,70 ja koko tuloslistan sijoitus 39/48.​
​V1Y-luokassa Miina ja Freir sijoittuivat 8.sijalle pistein 6,43 ja paikka V1Y B-finaalissa.​
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​Perjantaina juostiin 250m 3. ja 4. juoksu ja Gerda-Eerika ja Svala saavuttivat ajan 23,93 sijoittuen koko tuloslistan​
​20/25.​

​Lauantaina 9.8. ratsastettiin nuorten V1 B-finaali, jonka Miina ja Freir voittivat pistein 6,57 ja lunastivat paikan​
​siten V1Y A-finaaliin. A-finaali ratsastettiin myös lauantaina päivän päätteeksi ja kovassa kuumuudessa Miina ja​
​Freir sijoittuivat hienosti 5.sijalle pistein 6,37.​

​Lauantaina kilpailtiin myös P2 100m passiluokka, missä Gerda-Eerika saavutti pronssimitalin senioreissa ajalla​
​7,47 ja paransi lisäksi SE-aikaa kahteen kertaan.​

​Lauantai iltana palkittiin myös kombinaatiot, joissa Miina ja Freir sijoittuvat 5.sijalle (T1 6,80, V1 6,43).​

​Sunnuntaina 10.8. oli T1Y A-finaali, missä Miina ja Freir ratsastivat Suomelle toisen pronssimitalin pistein 7,00.​

​Yhteenvetona vuoden 2025 MM-kilpailuista voidaan todeta, että pieni joukkueemme oli todella menestyksekäs​
​ja myös uusi nuori hevonen Kvikur saatiin kansainvälisille areenoille ja kokemusta rikkaampana kotiin.​
​Erityismainintana hieno joukkuehenki ja yhteen hiileen puhaltaminen koko kilpailuviikon ajan. Esimerkillistä​
​toimintaa niin ratsastajilta, groomeilta, joukkueen johdolta kuin muilta tiimiin kuuluneilta.​

​V​​UODEN​ ​PARHAIDEN​ ​PALKITSEMINEN​​:​
​Seniorit​
​Gerda-Erika Viinanen (vuoden ratsastaja)​
​Gerda-Erika Viinanen (vuoden passiratsastaja)​
​Laura Nyström (vuoden ryhmäluokkaratsastaja)​
​Fredrica Fagerlund (Gædingakeppniratsastaja)​

​Nuoret​
​Miina Sarsama  (vuoden ratsastaja)​
​Kanerva Niemi (vuoden passiratsastaja)​
​Erica Lindstöm (vuoden ryhmäluokkaratsastaja)​
​Bianca Söderholm (Gædingakeppniratsastaja)​

​Juniorit​
​Saara Aahos (vuoden ratsastaja​
​Helmi Lindqvist (vuoden ryhmäluokkaratsastaja)​
​Anette Korhonen (Gædingakeppniratsastaja)​
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​J​​ALOSTUSVALIOKUNTA​

​K​​OKOONPANO​

​Puheenjohtaja​ ​Saara Mattero​
​Varapuheenjohtaja, WorldFengur -rekisteröijä​ ​Marika Moring​
​Hippoksen ratsu- ja ponivaliokunta edustaja​ ​Minna Toivonen​
​Jäsenet​ ​Jenni Kurki​

​Johanna Koivunen​
​Kanerva Ahonala​
​Tiina Kari​
​Johanna Korpi​
​Liina Kuusela​
​Eeva Franzén​

​K​​OKOUKSET​

​Jalostusvaliokunta (JV) kokoontui neljä kertaa: 9.1., 1.3., 16.4., 16.6.2025. Valiokunta käsitteli asioita myös​
​aktiivisesti Facebook-ryhmän välityksellä.​

​FEIF-konferenssi järjestettiin Wienissä 31.1.-2.2.2025. Konferenssiin osallistui jalostusvaliokunnan​
​puheenjohtaja Saara Mattero.​

​Hippoksen kanssa pidettiin vuosittainen yhteistyöpalaveri 24.2.2024. Kokoukseen osallistuivat SIHY:n​
​edustajina Saara Mattero ja Marika Moring ja Hippoksen edustajina Tea Niemi ja Jenni Teikari.​

​J​​ULKAISUT​

​Jalostusvaliokunta julkaisi Islanninhevonen-lehden numeroissa jalostusaiheisia artikkeleita seuraavilla teemoilla:​

​●​ ​Heli Käck, kasvatit frá Talma - Omilla kasvateilla kisaradoilla​
​●​ ​Hennumin hevoset Orimattila- Tunteella tuloksiin​
​●​ ​Siementä siirtona​

​V​​ARSAT​

​Vuonna 2025 varsoja syntyi 58 kpl.​

​A​​STUTUKSET​

​Tammoja astutettiin  36 kpl (ajantasaisin tieto kirjoitushetkellä).​

​K​​OULUTUKSET​

​Jalostuksen kursseja ei järjestetty vuonna 2025.​

​N​​ÄYTTELY​​-​​JA​ ​KASVATUSTOIMINTA​
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​Islanninhevosten kansainvälinen jalostusnäyttely järjestettiin Orimattilassa 28.-29.6.2025. FEIF-tuomareilla​
​Friðrik Màr Sigurðsson ja William Flügge oli arvosteltavanaan 19 hevosta, joista yksi kokonaisarvosteltava,​
​yhdeksän 3–4-vuotiasta oria tai tammaa, kolme aikuista tammaa sekä kuusi tammavarsaa.​

​Näyttelyn ainoa kokonaisarvosteltu hevonen, tamma Nellika fra Sommarbo (246001017202005) palkittiin​
​ykköspalkinnolla kokonaispistein 8,0.​

​Näyttelyn parhaiksi hevosiksi valittiin​​:​

​Best In Show: Nellika fra Sommarbo, kasvattaja ja omistajana Tmi Gaedingur/ Johanna Koivunen​
​Paras nuori: þíða fra Sommarbo, kasvattaja ja omistajana Tmi Gaedingur/ Johanna Koivunen​
​Paras varsa: Indía fra Stenkullagård, kasvattaja ja omistajana Kira Gluschkoff​
​Paras esittäjä: Jenni Kurki​

​30.6.2025 Kuopiossa järjestettiin islanninhevosten kansallinen varsanäyttely sekä epävirallinen​
​rakennearvostelu. FEIF-tuomari Friðrik Màr Sigurðsson arvosteli 7 orivarsaa, 4 tammavarsaa sekä 6​
​epävirallista rakennearvosteltavaa hevosta.​

​Best in show: Hertha från Ringhult, kasvattajina ja omistajina Eva Franzén ja Lotta Kauhanen​

​M​​UUT​ ​TAPAHTUMAT​

​Jalostusvaliokunta järjesti vuoden aikana webinaarit Worldfengurin käytöstä sekä jalostusnäyttelyn​
​kulusta.​

​V​​UODEN​​P​​ALKITUT​

​Vuoden kasvattaja kasvattien näyttely- ja kilpailumenestyksen perusteella​
​Johanna Koivunen ”fra Sommarbo”.​
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​H​​ARRASTEVALIOKUNTA​

​K​​OKOONPANO​

​Kanerva Ahonala​ ​Puheenjohtaja​
​Some​
​Yhteistyökumppanit​

​Taru Toikkanen​ ​Varapuheenjohtaja​
​Yhteistyökumppanit​
​Nuoriso​
​Paikalliskerhoyhteistyö​

​Virpi Aho​ ​Sihteeri​
​Some​
​Jäsentalliyhteistyö​

​Anita Kaakkola​ ​SihyShop​
​Myyntituotteet​

​Katrina Carlson​ ​Päätoimittaja Islanninhevonen-lehti numerot 1/2025 ja 2/2025​
​Minna Keinonen​ ​Päätoimittaja Islanninhevonen -lehti numerot 3/2025 ja 4/2025​
​Minna Paananen​ ​Mainosmateriaalit​
​Liina Kuusela​ ​Nuoriso​
​Jenni Aalto​ ​Tapahtumat, mainosmyynti​
​Suvi Ahomaa​ ​Tapahtumat​

​Lehden oikoluku​

​T​​AVOITTEET​

​Harrastevaliokunnan tavoitteena oli lisätä tietoisuutta yhdistyksestä ja sen toiminnasta sekä saada uusia​
​jäseniä ja harrastajia lajin pariin. Harrastevaliokunta kehitti omalta osaltaan jäsen- ja​
​paikalliskerhoyhteistyötoimintaa sekä kehitti uusia tapoja tavoittaa harrastajia ympäri maan.​

​T​​OIMINTA​ ​JA​ ​TAPAHTUMAT​​ ​

​K​​OKOUKSET​

​Toimikauden aikana järjestettiin etäkokouksia tarpeen mukaan koko valiokunnan kesken tai pienemmissä,​
​esimerkiksi tapahtumiin keskittyvissä ryhmissä. Lisäksi asioista viestittiin Facebookin suljetussa​
​ryhmässä.Harrastevaliokunnan toimintaan on osallistunut myös sidosryhmiä ja valiokunta tekee tiivistä​
​yhteistyötä muiden valiokuntien kanssa.​

​H​​EVOSET​ ​M​​ESSUT​ ​JA​ ​SM​​-​​KILPAILUT​

​Osallistuttiin Hevoset -messuille Tampereella (messuosasto). SM-kilpailut olivat harrastevaliokunnan​
​toinen vuoden tärkein tapahtuma, jossa valiokunta vastasi VIP-teltasta, somesta sekä SIHY-teltasta, jossa​
​tapahtui lipunmyynti sekä kannatustuotteiden myynti.​

​K​​OKO​ ​S​​UOMI​ ​TÖLTTÄÄ​

​Valtakunnallisessa haasteessa kerättiin kilometrejä liikkumalla eri tavoin hevosen kanssa. Koko Suomi​
​tölttää Facebook-ryhmä keräsi 374 jäsentä. Ryhmässä jaettiin kuvia, videoita ja tunnelmia haasteen ajalta.​
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​Kilometrejä raportoi 47 liikkujaa 7 eri paikalliskerhosta. Yhteensä kerättiin reilusti yli 10000 kilometriä.​
​Puolen vuoden aikana eniten kilometrejä keräsi ja haasteen voitti Johanna Vaurio-Teräväinen 1273​
​kilometrillä.. Osallistujien pyynnöstä haastetta jatketaan myös vuonna 2026.​

​T​​ÖLT​ ​KAMPEN​ ​-​​TÖLTTIOTTELU​

​Lanseerattiin uusi, Suomi-Ruotsi -maaottelusta inspiraationsa saanut haaste harrastajille. Tölttiottelussa​
​kilpailtiin leikkimielisesti eritasoisissa tehtävissä, vastustajana tietenkin Ruotsi. Tehtävien suoritus​
​videoitiin ja tulokset ilmoitettiin lomakkeella kunkin maan vastuuhenkilölle. Ensimmäinen tölttiottelu​
​päättyi Ruotsin voittoon, mutta haaste jatkuu vuonna 2026 ja Suomella on uusi mahdollisuus. Tölttiottelu​
​toteutettiin yhteistyössä Svenska Islandshästforbundet (SIF) kanssa. Osallistujia oli yhteensä noin 40.​

​J​​ÄSENWEBINAARIT​

​Edellisvuonna startattu, jäsenhankintaa edistävä konsepti, kuukausittaiset jäsenwebinaarit jatkuivat.​
​Webinaarien aiheina  oli mm. kilpailemiseen, sääntömuutoksiin, kesäihottumaan, nuoren hevosen​
​kasvupolkuun ja perusratsastuksen saloihin opastavia teemoja, ja erityisesti harrastajille suunnattu​
​nojatuolimatka Islantiin ratsastusretkille.​

​T​​UOTEMYYNTI​​, S​​IHY​​S​​HOP​

​SihyShop jatkoi toimintaansa Kaakkolan verkkokaupan yhteydessä ja tapahtumissa. Varaston valikoimissa​
​olleita tuubihuiveja, termospulloja, t-paitoja, huppareita, toppatakkeja, vyölaukkuja, kangaskasseja,​
​magneetteja ja vuodenaikamukeja myytiin tapahtumissa ja verkossa.​

​J​​ÄSENYYS​ ​JA​ ​JÄSENLEHTI​

​Yhdistyksen Islanninhevonen-lehti on Suomen ainoa islanninhevosharrastukseen keskittynyt media ja​
​suora kanava lajin aktiivisimpiin toimijoihin. Islanninhevonen-jäsenlehti (ISSN 1797-3538) ilmestyi vuonna​
​2025 kaksi kertaa nelivärisenä A4-kokoisena painettuna julkaisuna viikoilla 10 ja 18. Painosmäärä oli noin 1​
​000 kpl numeroa kohden. Yhdistyksen syyskokouksen päätöksellä lehti muutettiin digitaaliseksi,​
​selailtavaksi näköislehdeksi (ISSN 3087-713X) syksyn 2025 numeroista alkaen. Numerot 3 ja 4 julkaistiin​
​digilehtinä FlippingBook-julkaisualustalla viikoilla 34 ja 49. Digilehden linkki ja salasana lähetettiin jäsenille​
​sähköpostitse. Digilehdet tavoittivat noin 40 prosenttia jäsenistä sitoutuneina lukijoina, mitä voidaan pitää​
​yhdistyslehdelle hyvänä tuloksena.​

​Lehden päätoimittaja vaihtui vuoden aikana siten, että tehtävä siirtyi Katrina Carlsonilta Minna Keinoselle​
​numerosta 3/2025 alkaen. Lehden taittajana toimi Hanna Leppänen.​

​Vuoden 2025 lehtien teemat olivat:​

​1/2025 SIHY:n jäsenyys​
​2/2025 Kasvatus​
​3/2025 Kilpailut​
​4/2025 Islanninhevoset harrastuksena​

​Suomen Islanninhevosyhdistys          The Finnish Icelandic Horse Association          Finlands Islandshästförening​
​www.islanninhevonen.net​

​27​

Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0 Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025

Arkistoviite: 2025-001 30 (39)

https://sign.visma.net/fi/document-check/83ad4dc9-e44c-4d09-9f77-6f13653a6707

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



​J​​ULKAISUTOIMINTA​

​Yhdistyksen tiedottamisen kanavina on toiminut Islanninhevonen-jäsenlehti, jossa on ollut palstatilaa​
​jokaiselle valiokunnalle, sekä yhdistyksen kotisivut ja sosiaalinen media. Islanninhevoset ovat olleen paljon​
​esillä myös muussa mediassa, kuten Maaseudun Tulevaisuudessa, Hevosurheilussa ja Hippos-lehdessä.​

​V​​ERKKOSIVUT​

​Yhdistyksen verkkosivuja on edelleen siistitty valiokuntien toimesta. Verkkosivut toimivat yhdistyksen​
​virallisena tiedotuskanavana.​

​U​​UTISKIRJE​

​Uutena jäsenille viestimisen muotona otettiin käyttöön uutiskirje, joka lähetettiin neljä kertaa vuoden​
​aikana, Islanninhevonen-lehden numeroiden ilmestymisen väleissä. Jokaisen valiokunnan on mahdollista​
​tiedottaa ajankohtaisia asioitaan uutiskirjeessä. Uutiskirjeen koostaa harrastevaliokunnan sihteeri ja se​
​lähetetään jäsenille sähköpostitse jäsensihteerin toimesta.​

​K​​UVAPANKKI​

​Yhdistyksen kuvapankki sijaitsee osoitteessa​​https://suomenislanninhevosyhdistys.kuvat.fi/kuvat/​​.​​Vuonna​
​2025 kuvapankkia kasvatettiin edelleen.​

​S​​OSIAALINEN​ ​MEDIA​

​SIHY on aktiivinen sosiaalisessa mediassa. Vuonna 2025 Facebook -sivuilla on n. 3400 seuraajaa ja​
​Instagram -tilillä hieman yli 3000 (2900 vuonna 2024). Instagram-tiliä käytti sometiimi: pääkäyttäjänä​
​Kanerva Ahonala, apuna Virpi Aho. Facebook on toiminut yhdistyksen virallisena tiedotuskanavana.​
​Sisältöä ovat tuottaneet sometiimin lisäksi valiokunnat, jotka tuovat omaa sisältöään sometiimin​
​julkaistavaksi. SIHY:n nimissä toimiva TikTok -tili @sihyry on harrastevaliokunnan nuorten hallinnoima.​

​V​​UODEN​​H​​ARRASTE​​-​​TEKO​

​Johanna Vaurio-Teräväinen palkittiin vuoden 2025 harrastajana hänen ratsastettuaan eniten kilometrejä​
​Koko Suomi tölttää -haasteessa.​

​N​​UORISO​

​Vuonna 2025 Youth Camp järjestettiin Islannissa , ja Suomesta sinne osallistui Hala Vuorenrinne, ja country​
​leader Ritva Moilanen. Youth Campista julkaistiin sisältöä sometileille, ja osallistujat kehuivat tapahtuman​
​huikeaksi elämykseksi.​
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​K​​OULUTUSVALIOKUNTA​

​K​​OKOONPANO​

​Kokoonpano vuonna 2025​

​Puheenjohtaja​ ​Julia Tahkola-Ronkainen​
​Sihteeri​ ​Sanna Ihajoki​
​Jäsenet​ ​Annastiina Jäppinen​

​Maiju Varis​
​Ninni Kullberg​
​Petra Lindén​
​Minna Laitinen (helmikuusta alkaen)​

​K​​OKOUKSET​

​Koulutusvaliokunta kokousti Meetsin kautta joka kuukauden viimeisenä maanantaina. Valiokunta​
​suunnitteli aktiivisesti toimintaansa, kehitti koulutuspolkuja ja käsitteli rutiiniasioita Facebook-ryhmässään​
​ympäri vuoden.​

​FEIF-​​KONFERENSSI​

​FEIF-konferenssin koulutuskokous pidettiin Viinissä helmikuussa 2025.​

​K​​URSSIT​ ​JA​ ​KOULUTUKSET​

​Maaliskuussa Julia Wejberg piti etäluennon valmennusfysiologiasta.​

​Huhtikuussa järjestettiin Gudmundur Einarssonin passikurssi Kaakkolassa. Tämä oli ennakkovaatimuksena​
​FEIF II- kurssia varten ja toimi samalla ohjaajalisenssin päivityksessä.​

​Lokakuun ja marraskuun aikana järjestettiin kahtena iltana Elisabeth Jansenin etäluento​
​urheiluvalmennuksesta.​

​K​​URSSIMUOTOINEN​ ​FEIF-​​OHJAAJAKOULUTUS​

​Kurssimuotoisen FEIF II ja III kurssin suunnittelua vuodelle 2026 työstettiin valiokunnassa läpi vuoden.​

​L​​ISENSSIKURSSIT​

​Lisenssikursseja järjestettiin neljä, niillä oli yhteensä 51 osallistujaa.​

​T​​ALLILUOKITUKSET​​/J​​ÄSENTALLIT​

​SIHY-jäsentalleja oli kaksitoista vuonna 2025.​

​U​​UDET​​FEIF-​​OHJAAJAT​

​FEIF I -tasolle valmistui kolme uutta ohjaajaa: Minna Laitinen, Nelly Loukiala ja Kati Kortelainen.​
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet 1 203,49 2 994,00

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 1 203,491 203,491 203,491 203,49 2 994,002 994,002 994,002 994,00
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 2 968,36 7 402,57
Siirtosaamiset 2 902,39 3 289,90

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 5 870,755 870,755 870,755 870,75 10 692,4710 692,4710 692,4710 692,47
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset

Pankkisaamiset 23 307,05 19 917,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 30 381,2930 381,2930 381,2930 381,29 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37

V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 30 381,2930 381,2930 381,2930 381,29 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 26 271,02 40 297,31
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 240,48 -14 026,29

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 26 511,5026 511,5026 511,5026 511,50 26 271,0226 271,0226 271,0226 271,02
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 2 893,94 6 501,81
Muut velat 855,85 796,54
Siirtovelat 120,00 120,00

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 869,793 869,793 869,793 869,79 7 418,357 418,357 418,357 418,35
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 869,793 869,793 869,793 869,79 7 418,357 418,357 418,357 418,35

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 30 381,2930 381,2930 381,2930 381,29 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37

TASETASETASETASE 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 20 986,00 29 831,56
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut -23 772,81 -40 821,57
Henkilöstökulut -4 031,50 -5 980,00
Muut kulut

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -2 991,88 -3 895,23
Toimitilakulut -8 072,84 -6 566,52
Atk-laite ja -ohjelmistokulut -5 142,33 -4 980,75
Muut kone- ja kalustokulut -743,50 -1 636,85
Matkakulut -12 888,78 -14 693,47
Edustuskulut -109,00 -1 704,54
Myyntikulut -123,82 -112,84
Markkinointikulut -1 927,87 -1 418,95
Hallintopalvelut -11 535,41 -10 108,77
Muut hallintokulut -18 183,30 -26 142,12

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -69 287,74-69 287,74-69 287,74-69 287,74 -88 230,05-88 230,05-88 230,05-88 230,05
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 54 296,36 57 889,51
Kulut -2 465,53 -2 941,16

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 51 830,8351 830,8351 830,8351 830,83 54 948,3554 948,3554 948,3554 948,35
Tuotot 0,00 30,22
Kulut -52,61 -134,81

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -52,61-52,61-52,61-52,61 -104,59-104,59-104,59-104,59
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 17 750,0017 750,0017 750,0017 750,00 19 360,0019 360,0019 360,0019 360,00

TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS 240,48240,48240,48240,48 -14 026,29-14 026,29-14 026,29-14 026,29
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 240,48240,48240,48240,48 -14 026,29-14 026,29-14 026,29-14 026,29

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024
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Suomen Islanninhevosyhdistys SIHY Ry   Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2025 

 
LIITETIEDOT 
 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771  Y-tunnus 2191138-0 

 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 
annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstä. 
 
Yhdistyksellä ei ole ollut tilikauden aikana palkattua henkilökuntaa. 
 
  
VAIHTO-OMAISUUS 31.12.2025  31.12.2024 
Valmiit tuotteet 
Valmiit tuotteet / tavarat 1521 1 203,49 2 994,00 
Sihyshop varasto 1 203,49 2 994,00 
Valmiit tuotteet yhteensä 1 203,49 2 994,00 
 
VAIHTO-OMAISUUS YHTEENSÄ 1 203,49 2 994,00 
 
LYHYTAIKAISET SAAMISET 31.12.2025  31.12.2024 
Myyntisaamiset 
Avoimet myyntisaamiset 
World Fengur rekisteröinnit 50,00 
Islanninhevoslehti -mainokset 470,00 
Jäsentallimaksu 100,00 
SM-sponsorit 750,00 
IcetestNG 1 598,36 
Myyntisaamiset yhteensä 2 968,36 7 402,57  
 
Siirtosaamiset   
Muut menoennakot 1819 2 827,09 2 964,90 
HEVOSET messut 2026 ennakkolasku 912,39  
FEIF Conference 30.1.-1.2.2026 Budapest, Unkari / lennot 1 914,70  
 
Muut tulojäämät 1839  325,00 
 
Muut siirtosaamiset 1849 75,30  
Vetojousien palautus, lasku 25181 75,30 
  
Siirtosaamiset yhteensä 2 902,39 3 289,90 
 
LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 5 870,75 10 692,47  
 
RAHAT JA PANKKISAAMISET 31.12.2025 31.12.2024  
Rahat ja pankkisaamiset 
Danske Bank FI43 8020 7710 0786 39  23 307,05 19 917,90  
Käteisvarat 0,00 85,00   
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä  23 307,05 20 002,90 
    
RAHAT JA PANKKISAAMISET YHTEENSÄ 23 307,05 20 002,90  
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Suomen Islanninhevosyhdistys SIHY Ry   Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2025 

 
LIITETIEDOT 
 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771  Y-tunnus 2191138-0 

 
 
OMA PÄÄOMA 
Aikaisempien tilikausien ali-/ylijäämä  26 271,02 40 297,31  
Tilikauden ali-/ylijäämä  240,48      -14 026,29  
 26 511,50      26 271,02  
 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  26 511,50      26 271,02  
 
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA  31.12.2025 31.12.2024  
Ostovelat 
Avoimet ostovelat 2 893,94 6 501,81 
01.11.2025 680,00 
29.12.2025 316,20 
30.12.2025 376,50 
31.12.2025 108,44 
31.12.2025 1 415,80 
Ostovelat yhteensä 2 893,94 6 501,81  
 
Ennakonpidätysvelka 2921 
Ennakonpidätys palkkiosta 150,15 300,00 
Ennakonpidätysvelka yhteensä 150,15 300,00  
 
Verotili 2948 
Arvonlisävero EU palveluosto           705,70 496,54  
Verotili yhteensä 705,70 496,54 
  
Muut menojäämät (siirtovelat) 2969   
Maajoukkuetuki 2023 ratsukoille, haettu/maksettu 2026 120,00 120,00 
Muut menojäämät (siirtovelat) yhteensä 120,00 120,00 
 
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 869,79      7 418,35 
 

Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0Suomen Islanninhevosyhdistys ry, 2191138-0 Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025

Arkistoviite: 2025-001 37 (39)

https://sign.visma.net/fi/document-check/83ad4dc9-e44c-4d09-9f77-6f13653a6707

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka:

Aika:

Karri Alameri
puheenjohtaja

Patricia Vikström
varapuheenjohtaja

Virpi Aho
sihteeri

Saara Suutarla
urheiluvaliokunnan pj

Viivi Kallio
jalostusvaliokunnan pj

Ninni Kullberg
koulutusvaliokunnan pj

Mira Pyy
harrastevaliokunnan pj

Micaela Suomi
jäsen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka:

Aika:

NEXIA OY  Tilintarkastusyhteisö
Juhani Loukusa, KHT

Tilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämäärä

Aika: 05.03.2026
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Muut 1 - 3
Myyntilasku 1 - 122
Myyntisuoritus 1 - 156
Ostolasku 1 - 124
Ostosuoritus 1 - 128
Pankki 1 - 77

Tositteiden säilytystapa
Kirjanpitokirjat ja tililuettelo säilytetään Suomen Islanninhevosyhdistyksen drivessa (Google drive) vähintään
10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2035 asti (KPL 2:10.1 § )

Yhdistyksen tilikauden tositteet ja liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto säilytetään Visma Solutions Oy:n pilvipalvelussa,
Netvisor-ohjelmistossa vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2031
asti (KPL 2:10.2 §).

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This document contains 39 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 39 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 39 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 39 sider før denne siden Dette dokument indeholder 39 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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